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W związku z niezwykle trudną sytuacją na polsko-białoruskiej granicy,
mając na względzie zabezpieczenie podstawowych potrzeb w
pierwszym kontakcie z cudzoziemcami oraz wsparcie funkcjonariuszy
w wykonywaniu czynności służbowych, Podlaski Oddział SG na bieżąco
dystrybuuje niezbędne w poszczególnych placówkach SG artykuły i
środki.

Funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej, pełniący służbę w bezpośrednim
rejonie granicy, mają w pojazdach służbowych m.in. koce termiczne, batony proteinowe i
energetyczne,  wodę  butelkowaną  oraz  termosy  z  herbatą.  Cudzoziemcy  otrzymują  między
innymi  ciepłe  ubrania,  buty,  koce,  a  także  żywność.

W  każdej  z  placówek  w  Podlaskim  Oddziale  Straży  Granicznej  wyznaczony  został
koordynator, który prowadzi na bieżąco, przy współpracy ze Stowarzyszeniem „Łączy nas
granica”  działającym przy  Podlaskim Oddziale  SG,  zbiórki  darów,  w które  angażują  się
przede wszystkim sami funkcjonariusze i pracownicy Podlaskiego Oddziału SG. Zbierane są
najpotrzebniejsze rzeczy.

Zbiórki  były  prowadzone  także  przy  współpracy  Rzecznika  Praw  Obywatelskich,  przy
współudziale PCK i Uniwersytetu Warszawskiego oraz z inicjatywy kapelanów SG i WP. 

W podstawowe środki higieny i prowiant o długotrwałym terminie przydatności placówki SG
zaopatruje również Caritas Polska oraz Podlaski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego
Krzyża.  Zbiórki  są  prowadzone  również  na  terenie  gmin,  m.  in.:  Gródka,  Narewki,
Czeremchy,  które  współpracują  ze  Stowarzyszeniem  „Łączy  nas  granica”,  działającym  przy
Podlaskim Oddziale SG. Dary do gmin przekazują także indywidualni darczyńcy i organizacje
z całej Polski, które zgłaszają na bieżąco chęć niesienia pomocy imigrantom.

Dzięki integracji działań o charakterze pomocowym, osobom zatrzymanym i przebywającym
w Strzeżonych Ośrodkach dla Cudzoziemców Straż Graniczna zapewnia pełną opiekę bytową,
jak również niezbędną opiekę medyczną.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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